
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Voltar Inabilitar

 GRUPO 2 | 4 itens

Julgado e habilitado (aguardando encerramento)
Valor estimado (total) R$ 67.880,0400



Tratamento diferenciado

Não

Aplicabilidade margem de preferência

Não

Exigência de conteúdo nacional

Não

05.340.639/0001-30

Programa de integridade

Aceita e habilitada

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

SP

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 56.197,8864

-

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado


PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS



3 GUINCHO / REBOQUE
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 190,6600

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 157,8475

-



4 LAVAGEM DE VEÍCULO AUTOMOTIVO
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 755,0000

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 625,0645

-



5 MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 919,3400

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 761,1216

-



6 PEÇAS , ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 3.791,6700

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 3.139,1236

-



 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (7) Impugnações (1) Esclarec

25/06/2025 11:13



Senhores fornecedores, considerando que

o prazo da diligência do Grupo 01 ainda

está em aberto, informo que a sessão será

suspensa e será reaberta no dia

30/06/2025 às 9h (horário de Brasília/DF)



18/06/2025 16:36



Comunico o envio, em 18 de junho de



18/06/2025 09:24



Senhores licitantes, informo que a sessão



16/06/2025 12:32



Senhores fornecedores, informo que a



29/05/2025 07:57



Aplicação do evento de Alteração.



28/05/2025 10:03



Evento de Alteração com publicação



27/05/2025 12:51



Prezados fornecedores, informo que o



25/06/2025, 11:13 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/05340639000130?identificador=38934205900012025&etapa=HF 1/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/



Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 

Avisos (7) Impugnações (1) Esclarec

25/06/2025 11:13



Senhores fornecedores, considerando que

o prazo da diligência do Grupo 01 ainda

está em aberto, informo que a sessão será

suspensa e será reaberta no dia

30/06/2025 às 9h (horário de Brasília/DF)

18/06/2025 16:36



Comunico o envio, em 18 de junho de

18/06/2025 09:24



Senhores licitantes, informo que a sessão

16/06/2025 12:32



Senhores fornecedores, informo que a

29/05/2025 07:57



Aplicação do evento de Alteração.

28/05/2025 10:03



Evento de Alteração com publicação

27/05/2025 12:51



Prezados fornecedores, informo que o

25/06/2025, 11:13 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/05340639000130?identificador=38934205900012025&etapa=HF 2/2

http://www.brasil.gov.br/

